
Profesionální vybavení pro gastronomii

Esprecious 22 - kávovar na přípravu espressa a dalších nápojů 
 

Naše cena bez DPH : 147.230 Kč
Naše cena s DPH : 178.149 Kč
Dostupnost: 3 týdny
Katalogové číslo: 8.035.160.31001

Dopřejte svým zákazníkům či zaměstnancům šálek lahodného espressa z čerstvě
namleté kávy. Automatický espresso kávovar je vhodný pro větší provozy nebo
kancelářské prostory, kde se vydá denně 30 káv a výše. Přístroj najde uplatnění
především v kavárnách, cukrárnách, restauracích, bistrech, snídaňových barech,
hotelech, samoobslužných restauracích, bufetech, fast foodech nebo kancelářích.

Díky zabudovanému mlýnku na kávu a nastavitelným parametrům jako je tlak,
hrubost mletí kávy, teplota a tlak stlačení kávy v dávkovači, můžete připravit
lahodné espresso s jemnou krémovou pěnou stejně tak jako instantní nápoje dle
vlastní volby (latte macchiato, cappuccino, horká čokoláda apod.). V odděleném
kohoutku na horkou vodu je možné připravit také čaj.

Inovativní systém přípravy kávy promyšlený do posledního detailu.

Kromě přípravy lahodného šálku kávy nabízí tento přístroj mnoho užitečných
vychytávek. Obsluha jistě ocení interaktivní a uživatelsky přívětivý dotykový displej
 a nastavitelný výstup pro různé velikosti šálku. Užitečné je i denní a celkové
počitadlo vydané kávy pro přehlednost. Data je navíc možné exportovat do Excelu
a dále s nimi pracovat. Díky barevnému LED osvětlení a elegantnímu designu
 bude přístroj ladit do jakéhokoli interiéru. Konstrukce z materiálů a komponentů
prvotřídní kvality jsou zárukou dlouhodobé životnosti a odolnosti přístroje.

Technické parametry kávovaru ESPRECIOUS 22:

2 mlýnky + 1 zásobník na zrnkovou kávu se dvěma oddělenými přihrádkami●

2 zásobníky na instantní ingredience●

Kapacita zásobníku: 2 x 0.7 kg / 2 x 1.3 l●

Tlak vody: min 1 bar●

Napětí: 230 V / 50 Hz●

El. příkon: 2250 W●

Rozměry přístroje: 330x570x660 mm●

Výška výstupu na přípravu kávy: 60 - 130 mm●

Výška výstupu na přípravu horké vody: 135 mm●

Připojení na vodu: ano●

Výkon:

Espresso: cca 3.3 l / hod (83 šálků)●

Káva: cca 8.75 l / hod (70 šálků)●

Instantní nápoje: cca 30 l / hod (240 šálků)●

Strana 1/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce Bravilor Bonamat

Připojení na
vodu

S připojením na
vodu

Připojení 230V

Vyrobeno Holandsko

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Doba překapávání:

Espresso: cca 33 s / 1 šálek●

Káva: cca 50 s / 1 šálek●

Instantní nápoje: cca 15 s / 1 šálek●

Konstrukční vlastnosti:

Vysoce kvalitní a odolné komponenty●

Použitý materiál prvotřídní kvality●

Vysoce kvalitní mlýnek na kávu s keramickým mlecím diskem●

Další údaje:

LED osvětlení dle vlastní volby v rámci RGB palety barev●

Elegantní design●

Interaktivní a uživatelsky přívětivý dotykový displej●

Jednoduché programování●

ECO režim - inteligentní režim úspory energie●

Nastavitelný výstup pro různé velikosti šálku●

Samostatný kohoutek na teplou vodu●

Indikátor zaplnění nádoby na odpad●

Indikátor zaplněné odkapní desky●

Denní a celkové počitadlo, včetně možnosti exportu dat do Excelu●

Esprecious je ideální alternativou k poloprofesionálním kávovarům SAECO, které
jsou určeny pro výdej do 15 káv denně.

Seznamte se s novinkou od Bravilor Bonamat

Další fotografie:

    

   

Strana 2/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz



Profesionální vybavení pro gastronomii

Strana 3/3

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


